segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2018

O Prefeito Municipal de CORDEIROS – Bahia, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, adjudica,
homologa e ratifica a Dispensa de Licitação nº 002/2018, por decisão exarada
pela Comissão de Licitação em 11/01/2018. Objeto: Contratação da Empresa
Gráfica da Bahia - EGBA para realizar publicações de atos oficiais do Município
de Cordeiros no Diário Oficial do Estado da Bahia. Sendo ratificada a
contratação da: EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA, inscrito no CNPJ n.º
15.257819/0001-06, situada na Rua Melo Moraes Filho, n.º 189, Bairro
Fazenda Grande Retiro na cidade de Salvador - BA, pelo valor global de R$
11.243,40 (onze mil duzentos e quarenta e três reais quarenta centavos).

CORDEIROS, 18 de janeiro de 2018.

......................................................
DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD2C27D1CAB02416FA9DC0CC61991B91

		2018-01-22T11:26:42-0200